
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR52162

825 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Priorat, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  Tarragona »  Priorat »  43736

4
Sovrum  

3
Badrum  

327m²
Planlösning  

80.246m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Till salu underbart hus med vingårdar i hjärtat av Priorat

Lucas Fox presenterar en exklusiv 8 hektar stor egendom, omsorgsfullt restaurerad
och redo att avnjutas som privatbostad. Fastigheten har anor från 1800-talet och har
behållit sin traditionella charm samtidigt som den innehåller rustika bekvämligheter.
Gården ligger i det pittoreska Priorat, en region känd för att vara ett mycket robust
och robust vinodlingsområde, perfekt för vinodling.

Huvudgården är organiserad runt en central terrass med en pool och en charmig
vingård. Byggnaden består av fyra separata sovrum och två badrum. Den lugna
terrassen och naturen skapar en idyllisk och unik atmosfär.

Juvelen i detta utrymme är en pool som verkar smälta samman med horisonten och
erbjuder fantastisk utsikt över de omfattande vingårdarna som omger fastigheten.

lucasfox.se/go/tar52162

Trädgård, Grillplats, Gourmet lounge,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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